
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                            Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                   tel. :  777268713, 777268716,  
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 5. 4. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

           Zápis č. 23/17-18 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 4. 4. 2018 
 

Mistrovské soutěže : 
KP mužů (dohrávky 17. kola)               -  schváleno  

KP mužů (19. kolo)                               -  schváleno 

I.A mužů sk.“A (15. kolo)                    -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (15. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (15. kolo)                    -  schváleno 

I.B mužů sk.“B (15 kolo)                     -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (15. kolo)                    -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (15. kolo)                    -  schváleno   

KP dorostu (15. kolo)                           -  schváleno 

I.A dorostu sk.“A (předehr. 22. kolo)  -  schváleno 

I.A dorostu sk.“B (předehr. 22. kolo)  -  schváleno   

I.A dorostu sk.“C (předehr. 22. kolo)  -  schváleno mimo utk. Větrovy / Jistebnice - nehráno  

KP žáků  (předehr. 22. kolo)                 -  schváleno 

I.A žáků sk.“A (předehr. 22. kolo)       -  schváleno  

I.A žáků sk.“B (předehr. 22. kolo)       -  schváleno   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 30. 3. – 2. 4. 2018  a konstatovala tyto závady :  
 

**  Čimelice / N.Včelnice – nekvalitní záznam, čas spuštěn opožděně v I. poločase, ve II. poločase čas na  

          kameře nekoresponduje s časem záznamu. 
   Závada v přenosu nebyla nahlášena HP do zápisu rozhodčího ani DS, do zasedání STK došel email od oddílu  

   s vysvětlením 
 

      STK bere informaci na vědomí a ukládá oddílu Čimelice dodat  do 8.4.2018 na server TV COM  

  kompletní záznam  z celého utkání. 

                                                                - STK  zkontroluje vložení utkání na svém příštím zasedání STK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Želeč / Katovice – tabulka „skóre“ cca 2. min ve II. poločase „překrývá“ záznam. 
 

                                                                                               - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

**  Milevsko / Dražice – chybí vložení záznamu. V zápise rozhodčího a zprávě DS jsou popsány  

        problémy s natáčením kvůli povětrnostním podmínkám. 

      STK bere informaci na vědomí a ukládá oddílu Milevsko dodat  do 8.4.2018 na server TV COM  

        kompletní záznam  z celého utkání. 

                                                                - STK  zkontroluje vložení utkání na svém příštím zasedání STK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2017/2018 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                          -2- 
 

**  So. S.Ústí / Olešník – chybí vložení záznamu, oddíl přes opakované urgence neobdržel od TV COM  

       zatím potřebné vybavení. 

       Oddíl zápas natáčel vlastní technikou, záznam oddíl poskytne v případě požadavku KRaD + uschová  

       záznam do konce měsíce dubna.      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

**  Čimelice / Katovice – nekvalitní, nepoužitelný záznam, trhaný obraz 
   Závada v přenosu nebyla nahlášena HP do zápisu rozhodčího ani DS, do zasedání STK došel email od oddílu  

   s vysvětlením 
 

      STK bere informaci na vědomí a ukládá oddílu Čimelice dodat  do 8.4.2018 na server TV COM  

  kompletní záznam  z celého utkání. 

                                                                - STK  zkontroluje vložení utkání na svém příštím zasedání STK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu svého minulého nařízení (viz zápis č. 22 z 28.3.2018) a konstatovala že : 

  **  nový záznam z utkání Dačice / Rudolfov byl řádně vložen. 

  ** nový záznam z utkání Olešník/Třeboň byl řádné vložen, nastalo zlepšení v kvalitě, ale kamera je  

        během hry velmi často a dlouho mimo „míč“ 

                                                                                               - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolou vložených přenosů z natáčení zápasů IAM ze dne 30. 3. – 1. 4. 2018  a 

konstatovala, že všechny domácí oddíly přenos svého zápasu vložily na předepsané úložiště.  
 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu Velešín ohledně problémů s baterií ve II. poločase 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu J. Hradec“B ohledně problémů s baterií v závěru utkání 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK upozorňuje oddíly, aby si na natáčení zajistily přívod elektrické energie. 

     STK zašle všem oddílům do 6.4.2018 podrobné pokynu k úpravě nastavení své obdržené kamery 

včetně pokynů pro rychlejší vkládání záznamů. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Řešení podaného protestu : 
 

    STK zahájila projednání podaného protestu oddílu SK Zlatá Koruna  (utkání mužů Zl. Koruna / 

Olešnice). 
     STK konstatovala, že protest je podán proti popisu přestupku vyloučeného hráče Ohnsorga Víta.  

     STK předává protest (popis přestupku vyloučeného hráče Ohnsorga V.) k šetření DK. 
 

     STK provede dokončení projednání protestu až po obdržení rozhodnutí DK. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

    STK provedla kontrolu plnění svého nařízení ohledně využití dodaných agility pomůcek a 

pořadatelských vest. Za provedení kontroly byli odpovědni rozhodčí zápasů hraných 30.3. – 2.4.2018 

     Dle zápisů neprovedli rozhodčí kontrolu (nebyl v zápise uveden záznam o kontrole) v těchto zápasech : 

        I.B mužů sk.“D * Lišov / D. Bukovsko - rozhodčí Novotný Ctibor 

        I.A dor. sk.“A * Hluboká / Rudolfov  - rozhodčí Dvořák Petr 

        I.A dor. sk.“A * spol. Malonty+D.Dvořiště / spol. K.Újezd+Velešín  - rozhodčí Albert Karel 

        I.A dor. sk.“A * Borovany / Mladé  - rozhodčí Barva Karel 

        I.A dor. sk.“A * spol. Zliv+Olešník / Jankov  - rozhodčí Bezpalec Martin 

        I.A dor. sk.“A * spol. Kaplice+V.Brod / Suchdol  - rozhodčí Crkva Robert 
 

        I.A dor. sk.“B * spol. Zdíkov+Stachy / spol. Čkyně + Šum.Hoštice  - rozhodčí Brych Jiří 

        I.A dor. sk.“B * Blatná / spol. Vitějovice+Netolice  - rozhodčí Toucha Matěj 
 

        KP žáků * Loko ČB / Roudné  - rozhodčí Talíř Milan 

        KP žáků * J. Hradec / spol. Třeboň+D.Voda - rozhodčí Saidl Radek 

        KP žáků * Hradiště / Junior Str.  - rozhodčí Novotný Jiří 
 

        I.A žáků sk.“B * Vl. Březí / Slavia ČB - rozhodčí Ambrožová Hana 

        I.A žáků sk.“B * Junior Str. „B / Netolice - rozhodčí Dunovský Karel 

                                                                            -  STK předává výše uvedené rozhodčí k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  



 

                                                                      -3- 

 

** KP mužů (dohrávka) * Sokol S. Ústí / Protivín – ve zprávě DS není uveden výsledek utkání ani  

       výsledek poločasu ! 

                                                                            -  STK předává delegáta Pípala Pavla k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** KP mužů * Rudolfov / FC Táborsko“B – v zápise rozhodčího a ve zprávě DS je uvedeno, že nebyly  

     při utkání použity z technických důvodů nové rohové praporky 

                                      -  STK upozorňuje oddíl na povinnost používání nových obdržených pomůcek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mužů * Milevsko / Dražice  – v zápise rozhodčího a ve zprávě DS je uvedeno, že nebyly  

     při utkání použity z technických důvodů nové rohové praporky 

                                      -  STK upozorňuje oddíl na povinnost používání nových obdržených pomůcek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“A * K.Újezd / Suchdol – v zápise rozhodčího je uvedeno, že domácí oddíl měl    

      nefunkční tiskárnu a nebylo možno proto před utkáním vytisknou zápis pro rozhodčí 

                                                            -  STK upozorňuje oddíl na povinnost předání tištěného zápisu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“A * Zl. Koruna / Olešnice – v zápise rozhodčího a zprávě DS je uvedeno napadení  

       (strčení) rozhodčího hráčem domácích při odchodu z hrací plochy. 

       V zápise rozhodčího a zprávě DS je dále uvedeno, že oddíl nepoužil dodané agility pomůcky) nosítka  

       a kloubové rohové praporky a ani pořadatelé neměli oblečeny dodané vesty. 

       Ve zprávě DS je dále uvedeno, že po utkání vedoucí domácího družstva odmítl sdělit jméno hráče (!),  

        který vrazil při odchodu do rozhodčího. Hráč byl následně identifikován dle fotografie z IS systému. 
 

      STK vzala na vědomí protest oddílu Zl. Koruna k popisu přestupku vyloučeného hráče Ohnsorga V. a  

      předává tento protest na vědomí DK 
 

                                 -  STK předává řešení napadení rozhodčího DK včetně udělení pokuty oddílu za   

                                 nerespektování nařízení STK a odmítnutí identifikace hráče vedoucím mužstva 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B * Lhenice / Netolice – DS Bumba se k utkání dostavil k utkání 5. min. před zápasem  

      z důvodu přejezdu z předchozího zápasu a poruchy automobilu. Pozdní příjezd byl delegátem řádně  

      nahlášen KRaD.  

      Dle zprávy rozhodčího nebyly použity z technických důvodů nové praporky – vzato na vědomí. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B * Lažiště / Vacov“B – dle zápisu rozhodčího se na utkání dostavili HR a AR1  

     opožděně (15. min. před zápasem) z důvodu přejezdu z předchozího zápasu I.B třídy. 

                                                                                                                              -  STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C * Chyšky / Kestřany – dle zápisu rozhodčího oddíl nedostal agility pomůcky ani  

      vesty pro pořadatele                                                                                       -  STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“C * Podolí II / Kovářov – dle zápisu rozhodčího oddíl nedostal agility pomůcky ani  

      vesty pro pořadatele 

      Dále dle zprávy rozhodčího se k utkání nedostavil delegovaný AR2 z OFS Písek 

                                     -  STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího k řešení KR OFS Písek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“C * Putim / Hradiště – dle zápisu rozhodčího oddíl nedostal agility pomůcky ani  

      vesty pro pořadatele. Dále ve zprávě DS není uveden výsledek utkání ani výsledek poločasu a zároveň  

      chybně uveden datum utkání                

                                                  -  STK bere na vědomí a předává delegáta Pípala Pavla k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“C * Sepekov / Osek – zápis rozhodčího nebyl po utkání uzavřen rozhodčím 

                                                                   -  STK předává rozhodčího Kocinu Martina k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“D * Chotoviny / Lomnice – dle zápisu rozhodčího oddíl nepoužil obdržené vesty pro 

pořadatele 

                                      -  STK upozorňuje oddíl na povinnost používání nových obdržených pomůcek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 



                                                                      -4- 
 

** KP st. dorostu * Met. Tábor / Junior Str. – k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí KFS (dle  

       podkladů KFS Sebera Filip) 

                                         -  STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího k řešení KRaD KFS 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

     STK upozorňuje, že na zasedání STK dne 11. 4. 2018 provede kontrolu soupisek oddílů hrajících  

KP přípravek. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť :  
 

     STK schválila dohodu oddílů na nový termín nesehr. utkání 22. kola I.A dorostu. sk.“C 

              Větrovy / Jistebnice – úterý 1.5.2018 – 17,00 hod., hř. ve Větrovech  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistrovského utkání mužů 

Utkání 17. kola I.B mužů sk.“B“   

          Chelčice / Lhenice se sehraje v Sobotu 14. 4.2018 od 16,30 hod. na  hřišti v Chelčicích   

                          Poplatek za schválení  dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí     

                                                              Chelčice -  500, -  Kč 

       Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila žádost oddílu Lišov, že po dobu rekonstrukce hrací plochy č, 1 bude veškerá domácí 

utkání do konce října 2018 hrát na hrací ploše č. 2 v areálu SK Lišov. Oddíl Lišov upraví na hř. č. 2 

střídačky tak, aby vyhovovaly podmínkám uvedeným v RS (čl. 7 odstavec 17).   

     Sekretariát upraví tuto skutečnost v I.B třídě mužů pro jarní část sezóny do IS systému 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila žádost oddílu na změnu hřiště (beze změny hracího dne)  mistrovských utkání :  

   I.B mužů sk.“A *  

       Suchdol / Boršov se hraje (So 7.4.2018 – 16,30 hod.) na hřišti č. 2 v Suchdole/Luž. 
 

   I.A dorostu sk.“A *  

       spol. K.Újezd+Velešín / Hluboká se hraje (So 7.4.2018 – 10,00 hod.)  na hřišti ve Velešíně 

       spol. K.Újezd+Velešín / Rudolfov se hraje (So 14.4.2018 – 10,00 hod.)  na hřišti ve Velešíně 

       spol. K.Újezd+Velešín / Č. Velenice se hraje (So 28.4.2018 – 10,00 hod.) na hřišti ve Velešíně 

       Suchdol / spol. Zliv+Olešník se hraje (So 7.4.2018 – 10,00 hod.) na hřišti č. 2 v Suchdole/Luž. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK upozorňuje oddíly, že případné změny termínů je nutno (od 15.3.2018) provádět nyní již pouze 

dohodou. STK doporučuje maximálně využívat IS systém, ve kterém domácí oddíl elektronicky umístí 

žádost o změnu a hostující oddíl tuto žádost elektronicky potvrdí.  

      STK připomíná, že vždy v případě požadavku na sehrání mistrovského utkání  mimo termín určený v 

TL je nutný v každém případě doložit (přes IS systém nebo emailem) souhlas soupeře !!  

       Změnu hřiště doporučujeme nahlásit  stále prostřednictvím emailu. Provedení změny hřiště (beze 

změny termínu) je  vždy zdarma  a hostující oddíl musí vždy tuto změnu (nahlášenou min. 24 hod. před 

utkáním), akceptovat.  Tyto změny hřiště ale nutno stále nahlásit KFS emailem,  STK navíc doporučuje 

změnu hřiště obratem nahlásit emailem i soupeři. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Pro soutěže KP přípravek je nutno zaslat emailem STK a soupeřům hlášenku nejpozději 25 dnů před 

termínem konání příslušného miniturnaje 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

     STK ukládá oddílům, aby již plně používaly obdržené agility pomůcky (kloubové praporky, nosítka). 
 



                                                                    -5- 
 

     STK ukládá oddílům, aby již plně využívaly obdržené nové vesty pro všechny členy pořadatelské 

služby. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK požádá na utkání 7. – 8.4.2018 rozhodčí a delegáty o provedení  kontroly výše uvedených 

nařízení !! 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK vzala na vědomí a schválila propozice finálového turnaje ČP žáků „O pohár předsedy VV KFS 

Jč. kraje. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK vzala na vědomí změnu sekretáře (organizačního pracovníka) oddílu TJ Sokol Putim. Novým 

sekretářem oddílu je Lukáš Petr, tel. 603 800 282, email sokolputim@gmail.com zůstává beze změny 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí sdělení oddílu SK Větřní ohledně změny trenéra „A“ mužstva mužů. Novým 

trenérem mužů je nyní  Sulzer Vlastimil (ID 76120354). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 

 

mailto:sokolputim@gmail.com

